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Ministre des Affaires autochtones - Minister of Aboriginal Affairs and

et du développement du Nord ~ Northern Development

Ottawa, Canada K1A 0H4

I, Minister of Aboriginal Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following by-law

made by the Little Shuswap Indian Band, in the Province of British

Columbia, at a meeting held on the 15th day of July 2013.

Little Shuswap Indian Band
Rates By-law 201 3-T02

Dated at Ottawa, Ontario, this / 1~~ay of 2013.
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SHLJSWAPLAI(E
- INBIAN BAND

1886 Little Shuswap Lake Road . C ase BC • VDE M2
tel 250.679.3203 . fax 250.679.3220

BAND COUNCIL RESOLUTION

8CR Number

The Council of the: LITTLE SIJUSWAP INDIAN BAND 3228

A quorum for this Baud us:

Agency: CENTRAL Province: BRITISH COLUMBIA
TWO

Dated at: SQUILAX this 15th day of July AD 2013

DO HEREBY RESOLVE:

BE IT KNOWN THAT this By-law entitled “the Rates By-Law” which form part of the
Taxation By-law passed by Chief and Council and approved by the Minister on November
30~, 1995 that being a by-law to establish a by-law system on the Reserve lands of the
Little Shuswap Indian Band for fair and equitable taxation for local purposes on land, or
interests in land, including the right to occupy, possess or use lands within the boundaries
of the Reserves is hereby enacted as By-law 2013-T02 by the Chief and Council of the
Little Shuswap Indian Band.

AND Pursuant to and in Accordance with the Property Assessment and Taxation (Railway
Rights of Way) Regulations, SORJ200I-493 as published in the Canada Gazette, Part II,
Vol. 135, No. 24, November 21, 2001.65.

APPROVED and PASSED at a duly convened meeting of the Council of the Little
Shuswap Indian Band held at the Little Shuswap Indian Band Administration Office,
Squilax, British Columbia this 15th day of July 2013.



Little Shuswap Indian Band

UTTLE Prescribed Tax Rates
SHUSWAP LAKE
~NoIAN BAND For the Taxation Year 2013

Class of Property Tax Rates

_______________________________________ IR1 lR2 I 1R4 1R5

1 Residential 4.8150 3.3600 4.7900 4.0897
2 Utilities 42.9233 31.9200 53.4770 42.2057
4 Major Industry 6.0188 4.2000 11.9475 5.1121
5 Light Industry 16.6267 11.7600 16.7265 14.7066
6 Business 10.9931 11.7600 21.8400 13.7782
7 Managed Forest 12.0375 4.3680 6.2127 5.3166
8 Recreation/Non-Profit 5.7780 4.0320 5.7348 4.9076
9 Farm 4.3350 3.0240 4.3010 3.6807

10 Prescribed Railway Rights of Way (1) 19.3661

(1) Pursuant to and in accordance with the Property Assessment and Taxation (Railway Rights of Way)
Regulations, SOR/2001-493 as published in the Canada Gazette, Part II, Vol. 135, No.24 November
21, 2001.65.

BE IT KNOWN that this By-law entitled ‘the Rates By-law” which forms part of the Taxation By-law
passed by Chief and Counci and approved by the ~inister on November 30, 1995 that being a by-law to
establish a by-law system on the Reserve lands of the Little Shuswap Indian Band for the fair and
equitable taxation for local purposes on land, or interests in land, including the right to occupy, possess
or use the lands within the boundaries of the Reserves is hereby enacted as By-law 2013-T02 by the
Chief and Council of the Little Shuswap Indian Band.

APPROVED AND PASSED at a duly convened meeting of the Council of the Little Shuswap lnd~an
Band held at Litte Shuswap lndan Band Adminstration Office thlsl7th Day of July

MOVED BY SECONDED BY

A QUORUM OF FIRST NATION COUNCIL CONSISTS OF 2 COUNCILLORS.

Chief Felix Arnouse
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Councillor Tess Tom Councilor Brian Fin lay


